BARIS 52 LED N/Z tACZNIK X 2100LM PLX DALI | KL. IP20
840 CZARNY (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:
Energeticka tfida:

TFida ochrany:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Material karoserie:

Odolnost proti ndrazu:

LENA
LIGHTING

17

2100

4000

80

3

hlinik

IKO3

i

K
W

VLASTNOSTI PRODUKTU

Kli¢ovou vlastnosti konektorll L, T, X, V je, ze jsou vybaveny integrovanou
elektronikou a difuzorem, takze zéhyby v draze profilu z(istavaji po celou dobu
osvétlené. Télo je vyrobeno z eloxovaného hlinikového profilu v $edé barvé nebo
z hlinikového profilu lakovaného bilou nebo ¢ernou barvou (jiné barvy jsou k
dispozici na vyzadani). To je doplnéno optikou v podobé specidlniho pruzného
opalového stinitka, které rovnomérné osvétluje spina¢. Nedéleni na povrchové a
zavésné verze prispiva k univerzalnosti feseni.

Vypinace (T, X, L, V) jsou vybaveny difuzorem OPAL.

Vypinace T, X, L, V se skly UGR a PRM jsou k dispozici pouze na vyzadani.

APLIKACE

LED spinace BARIS 52 ve tvaru pismen L, T, X, V a rovné spinace vytvareji
mimofddné moznosti konfigurace svételné linie podle charakteru a tvaru mistnosti
a umoznuji vytvéret prakticky neomezené pfimé linie, obrazce a vzory.
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https://system-cz.lenalighting.pl/card/prod/93901/pdf_prev
https://system-cz.lenalighting.pl/card/prod/93913/pdf_prev
https://system-cz.lenalighting.pl/card/prod/93937/pdf_prev
https://system-cz.lenalighting.pl/card/prod/93925/pdf_prev

BARIS 52 LED N/Z t ACZNIK X 2100LM PLX DALI | KL. IP20
840 CZARNY (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Frekvence [Hz]:

Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L9OB10 [h] [h]:

LENA
LIGHTING

317880
5905963317880
LED modul

17

2100

50-60

124

4000
80

3
112000
70000
34000

Material difuzoru:
Typ difuzoru:
Material karoserie:
Barva téla:

Stupen tésnosti:
Montazni verze:
DIMM DALLI:

Cistad hmotnost [kg]:

Odolnost proti narazu:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:

Zaruka [roky]:
Certifikat CE:
Certifikace ENEC:
Manual:

Plik LDT:

PC

OPAL

hlinik

cerna

1P20
pfisazené, zavésné
ano

2.500

IKO3
560/560/52
5

338/2023

PL BBJ/005/2022/M1

Download PDF

Download
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5472
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5493
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/1081,baris_52_led_n_z_lacznik_x_2100lm_plx_dali_i_kl_ip20_840_czarny_17wldt

BARIS 52 LED N/Z t ACZNIK X 2100LM PLX DALI | KL. IP20
840 CZARNY (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index | NAZEV

318023 Baris 52 - linedrni konektor. pfimy

Baris 52 - linedrni konektor.
piimy (318023)

Datum vytvoreni karty: 28 leden 2025
Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni E Certifikat CE - ¢.: 338/2023
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